Trainings- und Belegungsplan Sportpléitze
"Am Wido" Saison 2023/24

15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30
Uhrzeit 15:30 1s:oo 16:30 17:oo 17:15 17:30 1a:oo 18:30 13245 19?00 19:15 19:30 zo:oo zo:3o z1:oo
Montag
E - Jugend 17:15 - 18:45 Uhr
Dienstag
A -Jugend 17:30 - 19:00 Uhr
1. Herren-Mannschaft 19:15 - 21:00
2. Herren-Mannschaft 19:15 - 21:00
Mittwoch G - Jugend 17:00 - 18:00 Uhr
F - Jugend 17:00 - 18:15 Uhr
E - Jugend 17:15 - 18:45 Uhr I Walking Football |
(nur in geraden KW) Altherren 19:30 - 21:00
Donnerstag
D182 - Jugend 17:30 - 19:00 Uhr |
1. Herren-Mannschaft 19:15 - 21:00
2. Herren-Mannschaft 19:15 - 21:00
Freitag

SV Vorwarts Hiddingsel

E-Jugend:
D1-Jugend:
D2-Jugend:
A-Jugend:

Walking Football:

Ansprechpartner

Telefonummern

Markus Grothues/Walter Reckmann

Henning Niehoff

Achim Grothues/Dirk Schirjann/Lars Rensinghoff
Daniel Kriiskemper/Andre Biinker

Daniel Kriiskemper/Andre Biinker

Bernd Reufer

David Grindel

Walter Reckmann

Arno Baron/Dennis Koch

Fritz Sauer/Michael Rose

0157-740032766
0175-5215293
0170-5503754
0173-8625995
0173-8625995
0176-53840407
0179-5220331
0157-740032766
0172-7354510
0174-5880510

Hiddingsel, den 13.10.2023




